REQUERIMENTO N.º 656/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076355 Data 22.09.2017 Horas 11h57min

Autor(es): Vereadores Kielse Chiari Munis e Rodrigo   A P R O V A D O

                     Castilho Soares  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem Informações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 25 de setembro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe, juntamente

com o setor responsável pela vistoria e recebimento dos loteamentos o que segue:

- Qual será a data da vistoria e do recebimento do Jardim

Bortolato IV?

Haja vista ofício protocolado, desde o dia 07 de março do corrente

ano, na Secretaria de Obras, Infraestrutura Urbana e Assuntos Viários, cuja cópia

segue anexa.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.
Dracena, 25 de setembro de 2017.

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =